a establecer la tarifa a cancelar por parte de los interesados correspondiente a los servicios 
de evaluacion y publicacion del tramite de permiso vertimiento, para el predio denominado

1) CM CAMPESTRE VILLAS DE CAMPO MADERO- PROPIEDAD HORIZONTAL LT 28
ubicado en ia vereda MURILLO del Municipio de ARMENIA (Q), por valor de seiscientos 
ochenta y cinco mil doscientos pesos m/cte ($685,200,00), con el cual adjunto:

• Factura electronica IMo.SO-10582, consignacion N° 2359 por concepto de evaluacion 
de tramite de permiso de vertimiento del predio denominado 1) CM CAMPESTRE 
VILLAS DE CAMPO MADERO- PROPIEDAD HORIZONTAL LT 28 ubicado en la 
vereda MURILLO del Municipio de ARMENIA (Q), por valor de seiscientos ochenta 
y cinco mil doscientos pesos m/cte ($685,200,00).

Que con base en la revision tecnica y validacion de los documentos entregados con el 
Formato Unico Nacional de Permisos de Vertimientos realizada el doce (12) de noviembre 
de dos mil veinticinco (2025), por la ingeniera ambiental Jeissy Renteria, funcionaria de la